
a) Objednatel se zavazuje převzít dílo a zaplatit cenu podle článku 3.1 a 3.4 smlouvy o dílo.

b) Cena je stanovena dohodou. Veškeré zboží je dodáváno v cenách s daní z přidané hodnoty.

c) Pro případ, že objednatel neuhradí cenu podle článku 3.1 a 3.4 smlouvy o dílo ve lhůtě splatnosti faktury, 
je sjednána smluvní pokuta ve výši 0,05% dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení. Ujednáním
o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody, a to i ve výši přesahující sjednanou smluvní pokutu.

d) Pokud je objednatel v prodlení se zaplacením předchozích závazků je zhotovitel oprávněn požadovat platbu
předem nebo platbu v hotovosti při předání díla. Pokud objednatel tomuto požadavku nevyhoví, může zhotovitel
provedení díla až do zaplacení dluhu odmítnout.

e) Na dodané náhradní díly a provedené servisní práce poskytuje zhotovitel záruku ve lhůtě 6 měsíců ode dne předání 
a převzetí díla, pokud není dohodnuto jinak.

f) Zhotovitel neodpovídá objednateli za vady a neuzná reklamaci v případě, kdy vady na díle vznikly v důsledku
nedodržení podmínek provozu stroje nebo zařízení, nebo použitím v rozporu s technickými parametry, nebo 
neodborným zacházením či úpravou.

g) Zhotovitel je návrhem smlouvy o dílo vázán 7 dnů ode dne jejího odeslání a v této lhůtě je objednatel zavázán 
podepsaný stejnopis zhotoviteli vrátit.

h) Strany potvrzují autentičnost smlouvy o dílo svým podpisem. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si smlouvu o dílo
přečetly, že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

***

Všeobecné dodací a platební podmínky ke smlouvě o dílo
Stránský a Petržík, Pneumatické válce spol. s r.o., 544 72 Bílá Třemešná 388

platné od 1. ledna 2014


	Stránka 1

